

UN186_BCAA Complete Amino +EAA - Směs pro přípravu nápoje s aminokyselinami, vitaminem B6, extrakty rostlin a sladidlem. Doplněk stravy. Průměrné výživové hodnoty na 100g: Energie 251kJ/60kcal/1%*, Sacharidy 11g/1%* (z toho cukrů 2.3g/1%*), Vláknina 11.22g, Sůl 2.2g/3%*, Obsahuje zanedbatelný obsah tuku a bílkovin. , *- Referenční hodnota příjmu

Vitaminy a další látky na porci (100g): Vitamin B6 11mg/100%*, Taurin 1000mg, Beta-alanin 500mg. *- Referenční hodnota příjmu.

Esenciální aminokyseliny na porci (13g): L-Leucin 2750mg, L-Isoleucin 1500mg, L-Valin 1500mg, L- Fenylalanin 250mg, L-Threonin 250mg, L-Lysin HCl 165mg, L- Tryptofan 50mg, L-Histidin HCl 36mg, L-Methionin 20mg. **Složení:** L-Leucin, Ztužovadlo (Polydextrosa), L-Isoleucin, L-Valin, Taurin, Prášek kokosové vody (z *Cocos nucifera* L), Kyseliny (Kyselina citronová, Kyselina jablečná), Aroma, Beta-alanin, Citrát sodný, Hořčnaté soli kyseliny citronové, L- Fenylalanin, L-Threonin, L-Lysin HCl, Chlorid draselný, Sladidlo (Sukralosa), Regulátor kyselosti (Fosfát disodný anhydrid), L-Histidin HCl, L-Tryptofan, AstraGin™ (z kořenů rostlin *Astragalus membranaceus* a *Panax Notoginseng*), L-Methionin, Barvivo (Copper chlorophyllin), Pyridoxin HCl. **Doporučené dávkování:** Rozpusťte 2 odměrky (13g) v 500-600 ml studené vody, dobře protřepejte a nechte 30s stát. Pro intenzivní trénink můžete rozpustit 4 odměrky (26g) s 1000ml vody. Konzumujte před, během a po tréninku. Nepřekračujte 2 porce (26g) za den.

Upozornění: Přípravek neslouží jako náhrada za pestrou denní stravu. Trpíte-li zdravotními obtížemi, konzultujte nejprve užívání přípravku s lékařem. Nepřekračujte doporučenou denní dávku (2 porce). Dodržujte pitný režim, doporučuje se 8-10 sklenic vody denně. Ukládejte mimo dosah dětí. Není určeno pro těhotné a kojící ženy a osoby mladší 18 let. Skladujte v suchu při teplotě do 25 °C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal. **Upozornění pro alergiky: Neobsahuje běžné alergeny. Může obsahovat stopy ořechů, mléka, soji, glutenu, vajec, ryb, koryšů a siričitanů. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže:** viz spodní část obalu. **Balení:** 400ge. **Příchuť:** Jablko. Vyrobeno v Belgii. **EAN:** 6009544925224 **Prodávající:** USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz.